
Comune di Salvirola
Provincia di Cremona

Piazza Marcora  n. 1 – 26010 Salvirola (CR)
C.F. e P.IVA  00323960195

(TEL. 0373/72146    FAX 0373/270171)
COPIA

DETERMINA SERVIZIO AFFARI GENERALI. - n° 13 del 16-11-2019

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE NELLA  SELEZIONE PUBBLICA MEDIANTE
COLLOQUIO E VALUTAZIONE DEI CURRICULA PER IL CONFERIMENTO DI
INCARICO DI RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA - CAT.
C1 -   A TEMPO DETERMINATO, 36  ORE SETTIMANALI - , EX ART. 110,
COMMA 1, DEL D.LGS 267/2001.

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO AFFARI GENERALI

    PREMESSO che con propria determinazione n.12 del 16.11.2019 è stata indetta una selezione
pubblica per colloquio e mediante valutazione dei curricula per il conferimento di incarico di
Responsabile del Servizio economico finanziario, mediante costituzione di rapporto di lavoro a
tempo determinato di categoria C,  per 36 ore settimanali, ai sensi dell’art. 110 comma 1 del d.lgs.
n.267/2000;

    CONSIDERATO che si rende pertanto necessario nominare apposita commissione per la
valutazione dei candidati;

   RITENUTO di stabilire la composizione della commissione come segue:
Sig.ra Angela Stroppa - Presidente-

Geom. Stefania Coltrini - Membro-

Dr.ssa Francesca Compiani – Membro;-

   VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

   ATTESTATA in merito al presente atto la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa,
ai sensi dell’art. 147bis, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

   RICHIAMATO il decreto sindacale n.8 del 06.08.2019;

   RITENUTO che il presente atto rientri nelle competenze attribuite al Segretario Comunale;

DETERMINA
 
DI NOMINARE, quali componenti della Commissione nella selezione pubblica mediante1.
colloquio e valutazione dei curricula, per il conferimento di incarico di Responsabile del
Servizio economico finanziario, mediante costituzione di rapporto di lavoro a tempo
determinato di categoria C,  per 36 ore settimanali, ai sensi dell’art. 110 comma 1 del d.lgs.
n.267/2000, le sig.re:
- Sig.ra Angela Stroppa - Presidente
   - Geom. Stefania Coltrini - Membro



   - Dr.ssa Francesca Compiani – Membro.

DI CONVOCARE la commissione per il giorno 27 novembre 2019.2.

DI PUBBLICARE la presente determinazione sul sito internet istituzionale del Comune3.
nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”.

             Il Responsabile del SERVIZIO AFFARI GENERALI
                                     F.to  ANGELINA MARANO



UFFICIO SEGRETERIA

Vista la determinazione n° 13 del 16-11-2019 a firma del Responsabile del SERVIZIO AFFARI
GENERALI;

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna, per rimanervi 15 gg.
consecutivi, sul sito web istituzionale di questo comune (www.comune.salvirola.cr.it) accessibile al
pubblico (art. 32 comma 1 Legge 18.06.2009 n. 69)

Salvirola, lì 25-11-2019………………..

L’addetto alla pubblicazione Il Funzionario Incaricato
F.to  Angela Stroppa F.to  Angela Stroppa


